
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

žst. Praha Malešice v.č. 8

1 5910090050 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky do 10 mmkus 1,00 16 912,50 16 912,5 Kč

2 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

žst. Praha Hostivař v.č. 18

3 5910090530 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 10 mmkus 1,00 27 675,00 27 675,0 Kč

4 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

žst. Nelahozeves v.č. 2,12,15

5 5910090570 Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel odbočení 1:11 až 1:14 opotřebení přes 10 mmkus 3,00 29 315,00 87 945,0 Kč

6 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 3,00 2 767,50 8 302,5 Kč

žst. Kralupy n. V. v.č. 15,21

7 5910090070 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mmkus 2,00 20 243,75 40 487,5 Kč

8 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 2,00 2 429,25 4 858,5 Kč

žst. Kladno v.č. 80

9 5910090070 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mmkus 1,00 20 243,75 20 243,8 Kč

10 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

žst. Kladno - Ostrovec v.č. 1

11 5910090070 Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic úhel odbočení 5°-7,9° (1:7,5 až 1:9) hloubky přes 20 do 35 mmkus 1,00 20 243,75 20 243,8 Kč

12 5910080120 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky přes 2 mm kus 1,00 2 429,25 2 429,3 Kč

Celkem 236 385,50

CELKEM 236 386 Kč

Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

SoD č. 645 300 002/2021	
propočet č. 158

Oprava defektoskopických vad žst. Praha Malešice v.č. 8, žst. Praha Hostivař v.č. 18; žst. Nelahozeves v.č. 2,12,15; žst. Kralupy 

n. V. v.č. 15,21; žst. Kladno v.č. 80; žst. Kladno - Ostrovec v.č. 1


		2022-07-12T08:43:31+0000




